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CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 800 HERRERO CABERO DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'24

16-12-2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

1 800 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14 24.

2 879 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:14'30.

3 884 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:14'38.

4 778 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:14'49.

5 783 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:15'08.

6 799 HERNANDO TAPIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:15'16.

7 793 HERNANDEZ NAVEIRA JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:15'187 793 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:15 18.

8 729 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'24.

9 844 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:15'26.

10 767 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:15'27.

11 814 MARCOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:15'32.

12 774 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:15'49.

13 747 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:15'5713 747 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B 0:15 57.

14 733 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'10.

15 761 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'11.

16 910 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN CHARRO 0:16'12.

17 836 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'14.

18 869 RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15.

19 738 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15., 0:16 15.

20 813 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:16'16.

21 803 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:16'16.

22 913 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:16'18.

23 713 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:16'19.

24 858 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:16'24.

25 746 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:16'26.

26 722 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:16'29.

27 907 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'30.

28 754 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A C.D BEDUNIA 0:16'34.

29 824 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:16'37.

30 758 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A AZAFRANAL ABOGADOS 0:16'40.

31 863 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'42.

32 714 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'46.

33 825 MERLO, ADOLFO MASCULINO VETERANA B PANETES 0:16'47.

34 857 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'49.

35 780 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:16'51.

36 717 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:16'55.

37 817 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:17'14.

38 725 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:17'24.

39 771 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'33.

40 929 PLANET GUERRERO, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'39.
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41 753 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'43.

42 773 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'58.

43 826 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'07.

44 808 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:18'10.

45 915 VILLORIA GUERRA VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'1645 915 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18 16.

46 740 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B PICOS PARDOS CLANDESTINO 0:18'17.

47 748 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:18'18.

48 807 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'32.

49 856 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:18'34.

50 839 NEVADO BRUNA, MARTA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN CHARRO 0:18'35.

51 794 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:18'40.51 794 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B 0:18 40.

52 789 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'42.

53 777 GÓMEZ TRAPERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'42.

54 776 GÓMEZ TRAPERO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'43.

55 775 GÓMEZ TRAPERO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'43.

56 708 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B LOS UNICORNIOS 0:18'54.

57 798 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B GALERY TRAIL RUNNER 0:18'57.,

58 885 SANCHEZ CASTELLO, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'57.

59 866 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

60 896 SERONERO SANCHEZ, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

61 911 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A AZAFRANAL ABOGADOS 0:18'59.

62 841 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'00.

63 790 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:19'01.

64 872 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:19'02.

65 720 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:19'07.

66 788 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:19'12.

67 883 SANCHEZ  HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'14.

68 892 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'17.

69 804 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO IGLESIAS MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:19'26.

70 762 GARCÍA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:19'35.

71 898 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:19'39.

72 818 MARTÍN MONTERO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M. 0:19'51.

73 763 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'54.

74 737 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:19'55.

75 881 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C CD LA ARMUÑA 0:19'59.

76 787 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'20.

77 874 ROSADO CARRASCO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'23.

78 906 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'31.

79 757 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:20'40.

80 855 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'42.

81 834 MUÑOZ ROLLÁN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'48.

82 791 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SALVA MASCULINO VETERANA B DESDE MIS PEDALES 0:21'01.

83 820 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:21'13.

84 887 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'13.

85 889 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:21'14.

86 764 GARCIA MARTIN, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'21.

87 730 BONALES GARCÍA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'22.

88 845 PÉREZ GARCÍA, SORAYA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'22.

89 797 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:21'23.

90 752 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'26.
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91 897 SERRADA PARIENTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'27.

92 920 GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'28.

93 842 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'29.

94 751 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA A #HAYKEVIVIR 0:21'39.

95 750 DE ARRIBA CORRAL JAVIER MASCULINO JUNIOR #HAYKEVIVIR 0:21'4095 750 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO JUNIOR #HAYKEVIVIR 0:21 40.

96 709 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

97 712 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

98 905 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'45.

99 756 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'21.

100 823 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.

101 705 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C CLUB  ESPINO 0:22'23.101 705 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C 0:22 23.

102 864 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:22'24.

103 782 GONZALO BARRIOS, RAFAEL ESTEBAN MASCULINO SENIOR MYME 0:22'36.

104 736 CATALAN RIOS, ALVARO MASCULINO SENIOR MYME 0:22'38.

105 916 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'58.

106 904 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'00.

107 868 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:23'03.,

108 727 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:23'04.

109 853 PRIETO POLO, ÁNGEL DAVID MASCULINO VETERANA B PIRATA 0:23'09.

110 867 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR C.D. ROBERTO RAMOS 0:23'14.

111 914 VILLARROEL ELICES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'15.

112 873 RONCERO DOMÍNGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'35.

113 811 LÓPEZ SILVA, MANUEL MASCULINO VETERANA A BEER RUNNERS SALAMANCA 0:23'36.

114 749 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'39.

115 847 PÉREZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:23'40.

116 759 FERNÁNDEZ VEGAS, ALICIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:23'56.

117 901 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'59.

118 903 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'04.

119 835 MUÑOZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'15.

120 716 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCION FEMENINO VETERANA B MYME 0:24'21.

121 888 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'53.

122 837 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'12.

123 821 MARTÍN, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:27'15.

124 891 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIS FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:27'16.

125 823 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 800 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'24.

2 879 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:14'30.

3 884 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:14'38.

4 778 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:14'49.

5 783 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:15'08.

6 799 HERNANDO TAPIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:15'16.

7 793 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:15'18.

8 729 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'24.

9 844 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:15'26.

10 767 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:15'27.

11 814 MARCOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:15'32.

12 774 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:15'49.

13 747 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:15'57.

14 733 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'10.

15 761 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'11.

16 910 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN CHARRO 0:16'12.

17 836 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'14.

18 869 RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15.

19 738 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15.

20 813 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:16'16.

21 803 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:16'16.

22 913 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:16'18.

23 713 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:16'19.

24 858 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:16'24.

25 746 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:16'26.

26 722 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:16'29.

27 907 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'30.

28 754 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A C.D BEDUNIA 0:16'34.

29 824 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:16'37.

30 758 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A AZAFRANAL ABOGADOS 0:16'40.

31 714 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'46.

32 825 MERLO, ADOLFO MASCULINO VETERANA B PANETES 0:16'47.

33 857 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'49.

34 780 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:16'51.

35 717 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:16'55.

36 817 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:17'14.

37 725 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:17'24.

38 771 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'33.

39 929 PLANET GUERRERO, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'39.

40 753 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'43.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 773 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'58.

42 826 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'07.

43 808 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:18'10.

44 915 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'16.

45 740 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B PICOS PARDOS CLANDESTINO 0:18'17.

46 748 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:18'18.

47 807 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'32.

48 856 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:18'34.

49 794 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:18'40.

50 789 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'42.

51 777 GÓMEZ TRAPERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'42.

52 776 GÓMEZ TRAPERO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'43.

53 775 GÓMEZ TRAPERO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'43.

54 708 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B LOS UNICORNIOS 0:18'54.

55 798 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B GALERY TRAIL RUNNER 0:18'57.

56 885 SANCHEZ CASTELLO, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'57.

57 896 SERONERO SANCHEZ, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

58 841 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'00.

59 872 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:19'02.

60 720 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:19'07.

61 788 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:19'12.

62 883 SANCHEZ  HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'14.

63 892 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'17.

64 804 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO IGLESIAS MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:19'26.

65 762 GARCÍA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:19'35.

66 898 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:19'39.

67 818 MARTÍN MONTERO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M. 0:19'51.

68 763 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'54.

69 787 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'20.

70 874 ROSADO CARRASCO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'23.

71 906 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'31.

72 855 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'42.

73 834 MUÑOZ ROLLÁN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'48.

74 791 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SALVA MASCULINO VETERANA B DESDE MIS PEDALES 0:21'01.

75 889 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:21'14.

76 764 GARCIA MARTIN, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'21.

77 730 BONALES GARCÍA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'22.

78 797 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:21'23.

79 897 SERRADA PARIENTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'27.

80 842 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'29.

81 751 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA A #HAYKEVIVIR 0:21'39.

82 750 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO JUNIOR #HAYKEVIVIR 0:21'40.

83 756 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'21.

84 705 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C CLUB  ESPINO 0:22'23.

85 782 GONZALO BARRIOS, RAFAEL ESTEBAN MASCULINO SENIOR MYME 0:22'36.

86 736 CATALAN RIOS, ALVARO MASCULINO SENIOR MYME 0:22'38.

87 853 PRIETO POLO, ÁNGEL DAVID MASCULINO VETERANA B PIRATA 0:23'09.

88 914 VILLARROEL ELICES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'15.

89 811 LÓPEZ SILVA, MANUEL MASCULINO VETERANA A BEER RUNNERS SALAMANCA 0:23'36.

90 835 MUÑOZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'15.

91 888 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'53.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 863 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'42.

2 839 NEVADO BRUNA, MARTA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN CHARRO 0:18'35.

3 866 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

4 911 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A AZAFRANAL ABOGADOS 0:18'59.

5 790 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:19'01.

6 737 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:19'55.

7 881 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C CD LA ARMUÑA 0:19'59.

8 757 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:20'40.

9 820 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:21'13.

10 887 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'13.

11 845 PÉREZ GARCÍA, SORAYA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'22.

12 752 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'26.

13 920 GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'28.

14 709 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

15 712 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

16 905 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'45.

17 823 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.

18 864 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:22'24.

19 916 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'58.

20 904 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'00.

21 868 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:23'03.

22 727 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:23'04.

23 867 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR C.D. ROBERTO RAMOS 0:23'14.

24 873 RONCERO DOMÍNGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'35.

25 749 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'39.

26 847 PÉREZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:23'40.

27 759 FERNÁNDEZ VEGAS, ALICIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:23'56.

28 901 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'59.

29 903 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'04.

30 716 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCION FEMENINO VETERANA B MYME 0:24'21.

31 837 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'12.

32 821 MARTÍN, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:27'15.

33 891 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIS FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:27'16.

34 823 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'42.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 725 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:17'24.

2 750 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO JUNIOR #HAYKEVIVIR 0:21'40.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 820 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:21'13.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 800 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'24.

2 793 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:15'18.

3 814 MARCOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:15'32.

4 733 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'10.

5 761 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'11.

6 910 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN CHARRO 0:16'12.

7 836 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'14.

8 813 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:16'16.

9 714 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'46.

10 857 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'49.

11 780 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:16'51.

12 771 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'33.

13 775 GÓMEZ TRAPERO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'43.

14 885 SANCHEZ CASTELLO, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'57.

15 872 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:19'02.

16 892 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'17.

17 834 MUÑOZ ROLLÁN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'48.

18 764 GARCIA MARTIN, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'21.

19 730 BONALES GARCÍA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'22.

20 782 GONZALO BARRIOS, RAFAEL ESTEBAN MASCULINO SENIOR MYME 0:22'36.

21 736 CATALAN RIOS, ALVARO MASCULINO SENIOR MYME 0:22'38.

22 914 VILLARROEL ELICES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'15.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 863 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'42.

2 839 NEVADO BRUNA, MARTA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN CHARRO 0:18'35.

3 866 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

4 790 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:19'01.

5 737 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:19'55.

6 757 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:20'40.

7 845 PÉREZ GARCÍA, SORAYA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'22.

8 709 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

9 905 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'45.

10 823 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.

11 916 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'58.

12 867 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR C.D. ROBERTO RAMOS 0:23'14.

13 873 RONCERO DOMÍNGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'35.

14 749 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'39.

15 847 PÉREZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:23'40.

16 901 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'59.

17 891 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIS FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:27'16.

18 823 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'42.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 783 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:15'08.

2 844 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:15'26.

3 803 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:16'16.

4 858 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:16'24.

5 754 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A C.D BEDUNIA 0:16'34.

6 758 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO VETERANA A AZAFRANAL ABOGADOS 0:16'40.

7 826 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'07.

8 748 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:18'18.

9 777 GÓMEZ TRAPERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'42.

10 776 GÓMEZ TRAPERO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'43.

11 896 SERONERO SANCHEZ, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

12 841 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'00.

13 874 ROSADO CARRASCO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'23.

14 906 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'31.

15 797 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:21'23.

16 751 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA A #HAYKEVIVIR 0:21'39.

17 756 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'21.

18 811 LÓPEZ SILVA, MANUEL MASCULINO VETERANA A BEER RUNNERS SALAMANCA 0:23'36.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

23:01, 16/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 911 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A AZAFRANAL ABOGADOS 0:18'59.

2 712 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

3 821 MARTÍN, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:27'15.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 879 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:14'30.

2 884 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:14'38.

3 778 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:14'49.

4 799 HERNANDO TAPIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:15'16.

5 729 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'24.

6 767 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:15'27.

7 774 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:15'49.

8 747 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:15'57.

9 869 RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15.

10 738 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15.

11 746 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:16'26.

12 722 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:16'29.

13 907 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'30.

14 825 MERLO, ADOLFO MASCULINO VETERANA B PANETES 0:16'47.

15 929 PLANET GUERRERO, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'39.

16 753 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'43.

17 773 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'58.

18 808 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:18'10.

19 915 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'16.

20 740 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B PICOS PARDOS CLANDESTINO 0:18'17.

21 856 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:18'34.

22 794 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:18'40.

23 708 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B LOS UNICORNIOS 0:18'54.

24 798 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B GALERY TRAIL RUNNER 0:18'57.

25 788 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:19'12.

26 883 SANCHEZ  HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'14.

27 762 GARCÍA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:19'35.

28 898 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:19'39.

29 818 MARTÍN MONTERO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M. 0:19'51.

30 787 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'20.

31 855 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'42.

32 791 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SALVA MASCULINO VETERANA B DESDE MIS PEDALES 0:21'01.

33 897 SERRADA PARIENTE, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'27.

34 842 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'29.

35 853 PRIETO POLO, ÁNGEL DAVID MASCULINO VETERANA B PIRATA 0:23'09.

36 835 MUÑOZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'15.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 887 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'13.

2 752 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'26.

3 920 GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'28.

4 864 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:22'24.

5 868 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:23'03.

6 727 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:23'04.

7 759 FERNÁNDEZ VEGAS, ALICIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:23'56.

8 903 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'04.

9 716 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCION FEMENINO VETERANA B MYME 0:24'21.
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1 913 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:16'18.

2 713 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:16'19.

3 824 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:16'37.

4 717 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:16'55.

5 817 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:17'14.

6 807 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:18'32.

7 789 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'42.

8 720 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:19'07.

9 804 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO IGLESIAS MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:19'26.

10 763 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'54.

11 889 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:21'14.

12 705 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C CLUB  ESPINO 0:22'23.

13 888 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'53.
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1 881 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C CD LA ARMUÑA 0:19'59.

2 904 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'00.

3 837 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'12.
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1 767 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:15'27.

2 738 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'15.

3 857 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'49.

4 817 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:17'14.

5 771 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'33.

6 773 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'58.

7 748 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:18'18.

8 798 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B GALERY TRAIL RUNNER 0:18'57.

9 896 SERONERO SANCHEZ, ADRIAN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'58.

10 883 SANCHEZ  HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'14.

11 818 MARTÍN MONTERO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M. 0:19'51.

12 791 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SALVA MASCULINO VETERANA B DESDE MIS PEDALES 0:21'01.

13 782 GONZALO BARRIOS, RAFAEL ESTEBAN MASCULINO SENIOR MYME 0:22'36.

14 853 PRIETO POLO, ÁNGEL DAVID MASCULINO VETERANA B PIRATA 0:23'09.

15 835 MUÑOZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'15.
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1 820 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:21'13.

2 887 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'13.

3 709 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

4 712 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'42.

5 873 RONCERO DOMÍNGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'35.

6 716 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCION FEMENINO VETERANA B MYME 0:24'21.
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1 444 CABALLERO ANDRÉS, CARLOS MASCULINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'28.

2 457 MARTÍN GONZÁLEZ, ELIÁN MASCULINO CHUPETIN INTERSALA 0:00'28.

3 470 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO CHUPETIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'29.

4 459 MARTIN VALEROS, PABLO MASCULINO CHUPETIN FAMILIA MARTIN 0:00'29.

5 472 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LUCAS MASCULINO CHUPETIN CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 0:00'30.

6 441 ALVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO CHUPETIN VELSALAMANCA 0:00'31.

7 471 RODRÍGUEZ ILLESCAS, RAÚL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

8 440 ÁLVAREZ BLANCO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN ARMUÑA 0:00'31.

9 478 VALVERDE MORÁN, DAVID MASCULINO CHUPETIN CD CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'32.

10 454 HOLGADO VICENTE, HUGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

11 447 DEL POZO FERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'33.

12 500 GOMEZ JIMENEZ, MARIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'33.

13 461 MARTINEZ RECIO, JORGE MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

14 450 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN C.D.LA ARMUÑA 0:00'36.

15 453 GARRIDO MUÑOZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN CD ARMUÑA 0:00'38.

16 475 SERONERO FRAILE, JORGE MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

17 499 ANDRES TAPIA, THIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'01.
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1 449 GALLEGO VARAS, MARTINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

2 443 BENITO MARTIN, CELIA FEMENINO CHUPETIN SAN MAXIMO TELECOM 0:00'28.

3 446 DE ALMEIDA, VICTORIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'30.

4 442 ALVES BARRIENTOS, LUCÍA FEMENINO CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'35.

5 455 LAMAMIE DE CLAIRAC CRESPO, JULIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'42.

6 476 SERONERO MUÑOZ, ANGELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

7 460 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, NIEVES FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'01.
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1 429 LAMAMIE DE CLAIRAC CRESPO, ELOY MASCULINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 0:01'01.

2 417 DE LA MANO VARELA, PEDRO MASCULINO PREBENJAMIN CEIP PIEDRA DE ARTE 0:01'01.

3 413 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.

4 411 ÁVILA GARCÍA DE CORTAZAR, ARITZ MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

5 436 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

5 418 DÍEZ GÓMEZ, ENRIQUE MASCULINO PREBENJAMIN CD ARMUÑA 0:01'13.

7 419 ELVIRA PAYÁN, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.

8 434 RAMOS MARTÍN, MARIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'21.

9 437 SERONERO FRAILE, SAÚL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'23.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN MASCULINA

23:01, 16/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 427 HERNANDEZ PEDRAZ, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN CD ARMUÑA 0:01'01.

2 422 GARRIDO CANUT, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.

3 424 GONZALEZ RONCERO, SILVIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

4 425 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN C.D. LA ARMUÑA 0:01'06.

5 412 ÁVILA GARCÍA DE CORTAZAR, IRATI FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'08.

6 433 MIGUEL PALLIN, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN C.D.LA ARMUÑA 0:01'09.

7 416 DE LA MANO VARELA, MALENA FEMENINO PREBENJAMIN CEIP PIEDRA DE ARTE 0:01'13.

8 426 HERNÁNDEZ LUENGO, BLANCA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

9 410 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'15.

10 415 DE CASTRO ROMERO, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.

11 438 SERONERO MUÑOZ, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN C.D. LA ARMUÑA 0:01'17.
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1 389 GARRIDO MUÑOZ, DARIO MASCULINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:00'56.

2 365 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO BENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'58.

3 373 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO BENJAMIN SAN MAXIMO TELECOM 0:00'59.

4 377 GONZALEZ MARTIN, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.

5 368 RIVAS LIZANA, MAURICIO MASCULINO BENJAMIN MAUCHI 0:01'01.

6 380 MATEOS GÓMEZ, CHRISTIAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.

7 374 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'02.

8 381 CABALLERO ANDRÉS, FRANCISCO MASCULINO BENJAMIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:01'03.

9 391 ALVAREZ MULAS, MARTIN MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'05.

10 371 GONZÁLEZ CASTRO, NICOLÁS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.

11 398 VAQUERO GALAN, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'05.

12 382 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:01'10.

14 394 PRIETO CUENCA, GABRIEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'12.

15 392 GONZÁLEZ PÉREZ, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

16 388 PÉREZ PRIETO, MANUEL MASCULINO BENJAMIN CAMPO CHARRO 0:01'17.

17 400 RODRÍGUEZ NIETO, ALEX MASCULINO BENJAMIN SAN PELAYO RUNNERS 0:01'19.

18 405 PEIX RAMÍREZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:01'21.

19 376 PRIETO SERRANO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:01'48.

20 303 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO BENJAMIN AVIVA 0:02'24.
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1 366 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'57.

2 385 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'59.

3 390 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'59.

4 396 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO BENJAMIN AZAFRANAL ABOGADOS 0:01'03.

5 407 GONZALEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:01'05.

6 367 TAPIA GOMEZ, ESTHER FEMENINO BENJAMIN ARMUÑA 0:01'08.

7 393 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

8 401 SANTOS ARNÉS, CELIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

9 383 MIGUEL TERLEIRA, ELSA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'12.

10 386 VEGAS FERNÁNDEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CORRE Y CALLA 0:01'13.

11 372 ALFARAZ ANDRÉS, VALERIA FEMENINO BENJAMIN LOS UNICORNIOS 0:01'15.

12 370 MARTÍN  LÓPEZ, ANA FEMENINO BENJAMIN G.S.M. 0:01'19.

13 375 SÁNCHEZ OREJA, VEGA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO LA ARMUÑA 0:01'23.

14 397 MARTÍN GONZÁLEZ, XENIA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:01'25.

15 408 PRIETO CINOS, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'29.
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1 330 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

2 363 VAQUERO GALAN, PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'24.

3 328 CAMPO GALLEGO, RAÚL MASCULINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'31.

4 351 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'45.

5 325 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN ROBERTO RAMOS 0:01'46.
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1 342 LOPEZ MARTIN, AYNARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'21.

2 338 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'22.

3 334 GARCÍA GUTIÉRREZ, JIMENA FEMENINO ALEVIN ARMUÑA 0:01'23.

4 326 ALVAREZ CINOS, VEGA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'25.

5 349 PÉREZ DÍEZ, ELSA FEMENINO ALEVIN LA ARMUÑA 0:01'27.

6 344 MARCOS MORENO, MARIA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS 0:01'28.

7 356 ROLLAN SANCHEZ, MENCIA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS- CARBAJOSA 0:01'29.

8 496 GARCIA DEL BIEN, CELIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'30.

9 355 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO ALEVIN SAN PELAYO RUNNERS 0:01'30.

10 358 SERRADA GONZÁLEZ, JARA FEMENINO ALEVIN IANUARIUS 0:01'31.

11 336 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. LA ARMUÑA 0:01'32.

12 333 GARCIA BLANCO, CARLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'32.

13 498 CREGO GARCIA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'37.

14 340 JIMÉNEZ MARTÍN, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'38.

15 357 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'39.

16 350 PÉREZ PRIETO, RUTH FEMENINO ALEVIN CAMPO CHARRO 0:01'39.

17 361 V. TAPIA, TRIANA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'40.

18 339 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO LAS ESCLAVAS 0:01'41.

19 337 HERNÁNDEZ CALVO, MARÍA FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 0:01'42.

20 341 LAMAMIE DE CLAIRAC CRESPO, EVA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'43.

21 360 V. TAPIA, ROCÍO FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'49.

22 335 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'50.

23 353 RAMOS GARCIA, BLANCA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'50.

24 334 GARCÍA GUTIÉRREZ, JIMENA FEMENINO ALEVIN ARMUÑA 0:01'53.

25 362 VALVERDE MORÁN, LUCÍA FEMENINO ALEVIN CD CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'57.

26 346 MARTIN VALEROS, DELIA FEMENINO ALEVIN FAMILIA MARTIN 0:01'58.

27 352 PRIETO CINOS, ADRIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'23.
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1 318 MARTÍN MORALES, KHOI MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'56.

2 313 HERNANDEZ PEDRAZ, IVÁN MASCULINO INFANTIL CD ARMUÑA 0:02'03.

3 364 VICENTE DÍAZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:02'04.

4 312 CAMPO MARTIN, ALVARO DEL MASCULINO INFANTIL CD. ARMUÑA 0:02'10.

5 316 MARTIN DE LA CALLE, BRUNO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'14.
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1 323 SERRADA GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO INFANTIL IANUARIUS 0:02'24.

2 317 MARTÍN JIMENEZ, ADRIANA FEMENINO INFANTIL ARMUÑA 0:02'32.

3 320 MORÍÑIGO PANERO, IRENE FEMENINO INFANTIL CD ARMUÑA 0:02'33.

4 311 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO INFANTIL CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:02'45.

5 315 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO INFANTIL INTERSALA 0:02'57.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'19.

2 308 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:03'43.

3 306 MARTIN, MATEO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:03'50.

4 300 CRIADO GÓMEZ, DANIELA FEMENINO CADETE CA VEL SALAMANCA 0:03'59.

5 302 GÓMEZ LUENGO, TOMÁS MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:04'00.

6 301 GARCÍA GUTIÉRREZ, VEGA FEMENINO CADETE ARMUÑA 0:04'03.

7 304 GONZÁLEZ ALEGO, CARLA FEMENINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:06'43.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023
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RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 308 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:03'43.

2 306 MARTIN, MATEO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:03'50.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 CRIADO GÓMEZ, DANIELA FEMENINO CADETE CA VEL SALAMANCA 0:03'59.

2 301 GARCÍA GUTIÉRREZ, VEGA FEMENINO CADETE ARMUÑA 0:04'03.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'19.

2 302 GÓMEZ LUENGO, TOMÁS MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:04'00.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2023

16-12-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 304 GONZÁLEZ ALEGO, CARLA FEMENINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:06'43.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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